МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

пЕСОЧНОДУБРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСОЧНОДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

21.02.2022                                                                                                        № 139

с. Песочнодубровка, Кожевниковский район, Томская область

О внесении изменений в решение Совета Песочнодубровского сельского поселения

от 16.03.2016 № 127
С целью приведения в соответствие с действующим законодательством

Совет Песочнодубровского сельского поселения решил:
            1. Внести в Положение о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета, их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте Администрации Песочнодубровского сельского поселения и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования утвержденное решением Совета Песочнодубровского сельского поселения от 16.03.2016 № 127 следующие изменения:

            1.1. В заголовке после слов: «обязательствах имущественного характера» дополнить словами: «Главой Песочнодубровского сельского поселения,»;

            1.2. Подпункт г) пункта 5 изложить в следующей редакции: «г) информацию о цифровых финансовых активах, цифровой валюте».

2. Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом муниципального образования «Песочнодубровское сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте Администрации Песочнодубровского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава  Песочнодубровского
сельского     поселения                                                                 В.Н. Степанов
Председатель  Совета

Песочнодубровского сельского                                                  Е.С. Ячменев

поселения